様式第４号（第８条関係）

メールボックス及びロッカー利用申請書

年  月  日

 取手市長        殿

申請者 住  所

氏  名

電話番号

 取手市市民活動支援センター内のメールボックス及びロッカーを利用したいので，次のとおり

申請します。なお，利用に当たっては，貴センターで定めた事項を遵守いたします。

団体名

代表者の氏名

電話番号

代表者の住所

利 用 期 間     年  月  日 ～    年  月  日

メールボックス M － ロッカー W －   S －

利用目的及び

保管備品名

様式第５号（第８条関係）

メールボックス及びロッカー利用許可書

申請者氏名           様

   上記のとおり利用を許可します。

取手市長          印

受付日     年  月  日 受付番号  受付者

受付番号

団 体 名

利 用 期 間     年  月  日 ～    年  月  日

メールボックス M － ロッカー W －   S －

キリトリ線